
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

営繕用原材料（羽村市型汚水マンホール蓋）購入

平成29年 6月 9日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 17200059

022鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品に登録している業者

平成29年 6月12日 ～ 平成29年 7月21日

指定場所

アクアインテック㈱ 東京営業所 東京都千代田区

1,049,760円 972,000円

1,071,000円 991,667円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.01％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

アクアインテック㈱ 東京営業所
972,000 落札

日之出水道機器㈱ 東京営業所
1,135,800

日本鋳鉄管㈱
1,242,000


